

KOMUNIKAT
o kandydaturach do Augustowskiej Rady Pożytku Publicznego

Szanowni Państwo!

W związku z prowadzoną procedurą tworzenia Augustowskiej Rady Pożytku Publicznego Burmistrz Miasta Augustowa informuje, iż w odpowiedzi na ogłoszenie konkursowe z dnia 17 listopada 2021 r. zostało zgłoszonych 6 kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych reprezentujących 6 obszarów wskazanych w Uchwale NR X/85/15 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Lp.	Imię i nazwisko	Nazwa organizacji	Nazwa obszaru zgodnie z uchwałą o powołaniu rdpp	Opis kandydat (na podstawie informacji przekazanych w kartach zgłoszeniowych)
1.	Marzena Pieczyńska	Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – Kanał Augustowski”	Turystyka i krajoznawstwo, rekreacja, promocja miasta	Kandydatka uczestniczy aktywnie w promocji miasta i działalności na rzecz promocji – Kanału Augustowskiego. Jako członkini Stowarzyszenia angażuje się w szereg akcji w tym m. in. w akcję „Zaryb Kanału”.
2.	Aleksandra Kopeć	Augustowskie Stowarzyszenie Opieki nad Zwierzętami „KUDŁACZ”	Ekologia	Kandydat współpracuje jako wolontariusz ze Stowarzyszenie „Kudłacz” od 6 lat, wykazuje się wielką kreatywnością i zaangażowaniem we wszystkich działaniach organizacji.
3.	Małgorzata Jarmoszko	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie	Pomoc społeczna, działalność na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Małgorzata Jarmoszko od kilkunastu lat jest bardzo zaangażowana w działalność na rzecz osób niepełnosprawnych jako członek Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie oraz założyciel i współpracownik Fundacji Pomocy Zdrowiu Harmonia. Przez kilkanaście lat służy pomocą wynikającą z wiedzy i wieloletniego doświadczenia w działalności na rzecz osób niepełnosprawnych jako członek Powiatowej Spolecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz członek Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Poprzez swoją pracę społeczną i zawodową (jest kierownikiem Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie od 2007 r.) wielokrotnie pomagała w rozwiązywaniu problemów osób z niepełnosprawnościami oraz współorganizowała różnorodne przedsięwzięcia skierowane do tych osób.
4.	Katarzyna Obek	Stowarzyszenie Pozytywka	Kultura fizyczna, sport	Katarzyna Obek od wielu lat realizuje szereg działań na rzecz społeczności lokalnej, na różnych polach i o różnym zasięgu. Organizuje różne wydarzenia i kampanie społeczne kierowane do mieszkańców Augustowa. Jest członkiem Stowarzyszenia i wolontariuszem wielu akcji społecznych. Swoim doświadczeniem z powodzeniem wspierać działalność Rady Pożytku Publicznego w Augustowie.
5.	Ewa Lucyna Matulewicz	Augustowskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „ASON”	Ochrona i promocja zdrowia oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Ewa Matulewicz – współzałożycielka i obecna Prezes Augustowskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „ASON”, członek Rady Działalności Pożytku Publicznego I i II kadencji w Augustowie. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji – kierunek Administracja, Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz ukończyła Akademię Kompetencji Liderów NGO, prowadzoną przez Towarzystwo Amicus w partnerstwie z The NGO Management Association. Zaangażowana w pracę na rzecz osób z niepełno sprawnościami, laureatka wojewódzkiego etapu Konkursu Lady D. im. Krystyny Bochenek w kategorii Życie Zawodowe.
6.	Helena Jolanta Softys	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku	Działania na rzecz osób starszych	Spotecznik, animator życia społecznego, wieloletnie doświadczenie w działalności na rzecz osób starszych. Członek komitetu założycielskiego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Augustowie. Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Augustowa.

Przedstawiciele organizacji pozarządowych zostaną wybrani w drodze głosowania (spośród zgłoszonych kandydatów) na spotkanie, które odbędzie się w dniu 13 grudnia 2021 r. o godzinie 15³⁰ w Urzędzie Miejskim w Augustowie przy ul. Młyńskiej 35. Organizacje mają prawo do oddania 1 głosu na 1 kandydata w ramach każdego obszaru po przedstawieniu Pełnomocnictwa (wzór w załączniku). W sytuacji, gdy pełnomocnictwo zostało dołączone w dokumentach zgłaszających kandydata – obowiązuje dołączone Pełnomocnictwo.